

WZP.2370.5.19.2019

## WYKONAWCY

### uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 3 szt. lekkich samochodów

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w radioodtwarzacz MP3 RDS bez odtwarzacza CD, ale wyposażonego w port USB oraz złącze AUX?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 3:**

*W związku z koniecznością skalkulowania kosztów serwisowania auta w okresie gwarancji zgodnie z wymogiem Zamawiającego, prosimy o podanie szacunkowych rocznych przebiegów auta.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podaje, że szacunkowa ilość kilometrów jakie pokonuje pojazd określony w OPZ to ok. 25 000 km rocznie.

**Pytanie 4:**

**Dotyczy: Zadanie B**

*Zamawiający w opisie technicznym pkt 14 ppkt 4 żąda klimatyzacji automatycznej dwustrefowej, natomiast w załączniku nr 1 (Oferta) w tabeli z wymaganymi parametrami dla Zadania B wpisuje „nie dotyczy”. Proszę o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji.*

**Odpowiedź:**

Ponieważ w kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w parametrach technicznych określone zostały wymogi dotyczące zużycia paliwa oraz mocy silnika jako premiowane, tym samym parametr klimatyzacji automatycznej dwustrefowej jako wymóg podstawowy określony OTPZ, w tym zadaniu nie jest brany pod uwagę. Dlatego w załączniku nr 1 – Oferta Zamawiający użył słowa nie dotyczy.

**Pytanie 5:**

**Dotyczy: Zadanie C**

*Zamawiający w opisie technicznym pkt 15 ppkt. d nie określa rodzaju klimatyzacji (manualna lub automatyczna), natomiast w załączniku nr 1 (Oferta) w tabeli z wymaganymi parametrami dla Zadania C jest wymagana. Proszę o wyjaśnienie czy klimatyzacja automatyczna z pozostałymi wymaganiami pkt. 158 ppkt. D jest w tym przypadku dodatkowo punktowana, czy jest to pomyłka w tabeli z parametrami w załączniku nr 1.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż klimatyzacja automatyczna dwustrefowa z pozostałymi wymaganiami pkt. 15 ppkt. D jest w tym przypadku dodatkowo punktowana zgodnie z pokreśleniem parametrów technicznych podlegających ocenie w kryterium wyboru.

**Pytanie 6:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd z nawigacją fabryczną z wyświetlaczem pow. 3", ale z oddzielnym rejestratorem trasy, spełniającym pozostałe wymagania.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 7:**

**Dotyczy: Załącznik nr 2A i 2B do SIWZ**

*Zamawiający w punkcie 4.2) wymaga, aby pojazd posiadał szerokość co najmniej 2040 mm. Zamawiający miał na myśli szerokość pojazdu mierzoną ze złożonymi czy rozłożonymi lusterkami bocznymi?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazując minimalną szerokość pojazdu w zadaniu A miał na myśli wymiar podstawowy pojazdu, czyli bez lusterek.

Natomiast dla zadania B podana szerokość całkowita odnosi się do wymiarów z lusterkami i wynosi 1800 mm.

**Pytanie 8:**

**Załącznik nr 2C do SIWZ**

*Zamawiający w punkcie 6. B) wymaga, aby pojazd posiadał szerokość co najmniej 2040 mm. Zamawiający miał na myśli szerokość pojazdu mierzoną ze złożonymi czy rozłożonymi lusterkami bocznymi?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazując minimalną szerokość pojazdu w zadaniu C miał na myśli wymiar podstawowy pojazdu, czyli bez lusterek.

**Pytanie 9:**

**Dotyczy: II.9) Informacje dodatkowe**


*Czy można prosić o zgodę na dopuszczenie dostawy do 15 Grudnia 2019 Dla Stacji: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu ul. Witosa 69, 33 - 300 Nowy Sącz, st. bryg. mgr inż. Waldemar Kuźma, tel. (18) 448 69 00.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę do dnia 15 grudnia. Ostateczny termin dostawy możliwy do dnia 20 listopada 2019 roku.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.



Małopolski Komendant Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
st. bryg. mgr Marek Bębenek